připraví práce k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít je i v nabídnuté 
zkrácené lhůtě.

m.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Za řádně provedené dílo - výkon TBD dle čl. I. odst. 1.1. této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo 
v celkové výši 214 500 Kč bez DPH, slovy dvě stě čtrnáct tisíc pět set Kč bez DPH.

Cena za dílo v jednotlivých letech (bez DPH):

V roce 2018.......... 66 600,-Kč

V roce 2019.......... 81 300,-Kč

V roce 2020............66 600,- Kč

1.2. Právo na zaplacení ceny za dílo (dílčí plnění) vzniká zhotoviteli vystavením potvrzení